
Documento assinado digitalmente conforme MP n� 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves PÙblicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereÆo eletrÓnico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo cÒdigo 05302025042800241

241

N� 79, segunda-feira, 28 de abril de 2025ISSN 1677-7069SeÆÂo 3

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE RORAIMA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

02 de ABRIL de 2025. EspÈcie: Extrato do 4� (quarto) TERMO ADITIVO. Processo 024/2021.
Fundamento: Lei Federal n� 14.133/2021, Art. 106. Contratado: ANDRE ERICLES FREITAS -
AE SITES CNPJ: 14.923.178/0001-19. Objeto: ProrrogaÆÂo da VigÉncia contratual por mais

12 meses de PrestaÆÂo de ServiÆos de ManutenÆÂo ao Website e Portal da TransparÉncia.
Valor: R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais). Presidente: Daniela Favalli Jaccomo

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 1� REGI¢O

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EspÈcie: EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO. CONTRATANTE: Conselho Regional de Psicologia
da Primeira RegiÂo/Distrito Federal (CRP-01/DF) - (CNPJ n� 37.115.532/0001-84).
CONTRATADA: MARQUEE SERVI¦OS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA - (CNPJ n�
43.069.252/0001-80). OBJETO: ContrataÆÂo de empresa especializada de
engenharia/arquitetura para revisÂo/readequaÆÂo/elaboraÆÂo de anteprojeto, projeto bÀsico,
projeto executivo e assessoramento na fiscalizaÆÂo da obra, contemplando todos os projetos
complementares, inclusive de mobiliÀrios, para realizaÆÂo de reforma das instalaÆÔes do CRP-
01/DF. VIG©NCIA: 27/02/2025 a 27/02/2026. VALOR TOTAL: R$ 17.945,00 (dezessete mil,
novecentos e quarenta e cinco reais). FUNDAMENTO: Art. 75, inc. I da Lei n�. 14.133/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EspÈcie: EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. CONTRATANTE: Conselho Regional de
Psicologia da Primeira RegiÂo/Distrito Federal (CRP-01/DF) - (CNPJ n� 37.115.532/0001-84).
CONTRATADA: Centro de IntegraÆÂo Empresa Escola (CIEE) - (CNPJ n� 61.600.839/0001-55).
OBJETO: RenovaÆÂo contratual com Agente de IntegraÆÂo de EstÀgios. VIG©NCIA:
04/02/2025 a 04/02/2026. VALOR TOTAL: R$ 4.398,24 (quatro mil, trezentos e noventa e
oito reais e vinte e quatro centavos). FUNDAMENTO: Art. 57, II, da Lei n� 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EspÈcie: EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. CONTRATANTE: Conselho Regional de
Psicologia da Primeira RegiÂo/Distrito Federal (CRP-01/DF) - (CNPJ n� 37.115.532/0001-84).
CONTRATADA: AMV Festas e Eventos LTDA - (CNPJ n� 14.911.164/0001-85). OBJETO:
RenovaÆÂo de contrato com empresa de prestaÆÂo de serviÆos de buffet/cofee break, de forma
a atender os eventos de interesse do CRP-01/DF. VIG©NCIA: 21/01/2025 a 21/06/2025. VALOR
TOTAL: R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais). FUNDAMENTO: Art. 111 Lei n� 14.133/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EspÈcie: EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. CONTRATANTE: Conselho Regional de
Psicologia da Primeira RegiÂo/Distrito Federal (CRP-01/DF) - (CNPJ n� 37.115.532/0001-84).
CONTRATADA: DEDICARMED SA¹DE OCUPACIONAL 504N LTDA - (CNPJ n� 45.716.857/0001-
40). OBJETO: RenovaÆÂo de contrato com empresa especializada em prestaÆÂo de serviÆos de
engenharia de seguranÆa e medicina do trabalho. VIG©NCIA: 16/03/2025 a 16/03/2026. VALOR
MENSAL: R$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais). VALOR ANUAL DO CONTRATO: R$ 5.640,00
(cinco mil seiscentos e quarenta reais). FUNDAMENTO: Art. 57, II, da Lei n� 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EspÈcie: EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. CONTRATANTE: Conselho Regional de
Psicologia da Primeira RegiÂo/Distrito Federal (CRP-01/DF) - (CNPJ n� 37.115.532/0001-84).
CONTRATADA: TYKHE SOLU¦´ES E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA - (CNPJ n�
38.423.897/0001-39). OBJETO: RenovaÆÂo de contrato com empresa especializada para
prestaÆÂo dos serviÆos de manutenÆÂo do servidor de hospedagem web e do serviÆo de
manutenÆÂo do website do CRP-01/DF. VIG©NCIA: 08/03/2025 a 08/03/2026. VALO R
MENSAL: R$ 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais). VALOR ANUAL DO CONTRATO: R$
3.180,00 (trÉs mil cento e oitenta reais). FUNDAMENTO: Art. 57, II, da Lei n� 8.666/93.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 3� REGI¢O

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Dispensa N�.44.2024. Contrato N�.53.2024. Aditivo N�12.2025. Contratante: Conselho
Regional de Psicologia da 3� RegiÂo, CRP-03, Bahia; Contratado: 33.798.550 Marcelo de
Faria Dos Reis. Objeto: alteraÆÂo do Termo de ReferÉncia e objeto do Contrato N�.53/2024,
com base no art. 124, inciso I, alÌnea b, da Lei N�14.133/2021, para melhor adequaÆÂo ¿s
finalidades de interesse pÙblico e acrescentar no objeto do contrato a aquisiÆÂo de serviÆos
grÀficos, que serÂo utilizados pelo Conselho Regional de Psicologia da 3� RegiÂo, CRP-03,
especificamente a impressÂo de Cartilhas do CÒdigo de ¨tica do PsicÒlogo; PreÆo Ùnico
aditivado: R$ 6.418,80 (seis mil, quatrocentos e dezoito reais e oitenta centavos), ao
Contrato N�.53.2024, caracterizando um acrÈscimo de atÈ 25% (vinte e cinco por cento),
com fulcro no art. 125 da Lei N� 14.133/2021; DotaÆÂo OrÆamentÀria N�.
6.2.2.1.1.01.04.04.040-ConfecÆÂo de Livros; GlÒria Maria Machado Pimentel, Presidenta do
CRP-03. Salvador, 11 de abril de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N�. 03.2025; Contratante: Conselho Regional de Psicologia da 3� RegiÂo, CRP-03,
Bahia; Contratada: IRES PATRICIA RIBEIRO DA SILVA 82604525534; ContrataÆÂo de LocaÆÂo
de mÒveis e cadeiras para atender as atividades de trabalho do Conselho Regional de
Psicologia da 3� RegiÂo, CRP-03, conforme descriÆÂo, caracterÌsticas, prazos, obrigaÆÔes e
informaÆÔes especificadas no Termo de ReferÉncia, proposta comercial e contrato.
Dispensa de LicitaÆÂo N�. 07.2025; Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da Lei N�.
14.133/2021; DotaÆÂo OrÆamentÀria N� 6.2.2.1.1.01.04.04.024 - LocaÆÂo de Bens MÒveis,
MÀquinas e Equipamentos. Valor Global: R$ 4.320,00 (quatro mil, trezentos e vinte reais).
VigÉncia: 6 (seis) meses: GlÒria Maria Machado Pimentel, presidenta do CRP-03. Salvador,
6 de fevereiro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N�. 11.2025; Contratante: Conselho Regional de Psicologia da 3� RegiÂo, CRP-03,
Bahia; Contratada: QUALIGRAF SERVICOS GRAFICOS E EDITORA LTDA; ContrataÆÂo refere-se
¿ contrataÆÂo de empresa para prestaÆÂo dos serviÆos especializada em impressÂo de
material grÀfico para confecÆÂo do kit grÀfico do 12�COREPSI/BA do Conselho Regional de
Psicologia da 3� RegiÂo, CRP-03, Bahia. Dispensa de LicitaÆÂo N�. 09.2025; Fundamento
Legal: art. 75, inciso II, da Lei N�. 14.133/2021; DotaÆÂo OrÆamentÀria N�
6.2.2.1.1.01.04.04.042-Impressos GrÀficos. Valor Global: R$ 14.660,60 (quatorze mil,
seiscentos e sessenta reais e sessenta centavos). VigÉncia de 60 (sessenta) dias, GlÒria
Maria Machado Pimentel, presidenta do CRP-03. Salvador, 13 de marÆo de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N�.12.2025; Contratante: Conselho Regional de Psicologia da 3� RegiÂo, CRP-03, Bahia;
Contratada: LILIAN MARIA DE JESUS SILVA 82838992520. Objeto: contrataÆÂo de empresa
especializada em fornecimento de lanche para 200 (duzentas) pessoas, a ser fornecido entre os dias 21
a 23 de marÆo de 2025, na Cidade de Salvador, Bahia, durante o 12� Congresso Regional da Psicologia
da Bahia, COREPSI/BA, do Conselho Regional de Psicologia da 3� RegiÂo, CRP-03, Bahia, considerando
a missÂo do CRP-03 de "Orientar, fiscalizar e disciplinar o exercÌcio profissional, da/o psicÒloga/o,
fortalecendo o papel polÌtico, Ètico e social da Psicologia como ciÉncia e profissÂo, no compromisso
com os direitos humanos, ¿s polÌticas pÙblicas, o controle social e a construÆÂo de uma sociedade
equÁnime, plural e democrÀtica", conforme especificaÆÔes constantes no termo de referÉncia.
Dispensa de LicitaÆÂo N�.11.2025; Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da lei N�.14.133/2021; DotaÆÔes
OrÆamentÀrias N� 6.2.2.1.1.01.04.04.046-ServiÆo de AlimentaÆÂo; PreÆo: AtÈ R$ 28.480,00 (vinte e
oito mil, quatrocentos e oitenta reais. VigÉncia: 60 (sessenta) dias: Autorizado por GlÒria Maria
Machado Pimentel. Conselheira Presidente, do CRP-03, 20 de marÆo de 2025.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 4� REGI¢O

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Objeto: SubscriÆÂo anual de software de videoconferÉncia Zoom Webinar e Corporativo.
Partes: Conselho Regional de Psicologia da 4� RegiÂo (MG) e Crossing Comercio e ServiÆos
de Tecnologia Ltda - Fund: Lei 10.520/2002 - PregÂo EletrÓnico n� 03/2021 - Objeto
aditado: Valor: R$ 32.061,06 - VigÉncia: 05/05/2025 a 04/05/2026.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 12� REGI¢O

EDITAL DE CONVOCA¦¢O CONCURSO N� 1/2023
F LO R I A N ² P O L I S

O Conselho Regional de Psicologia - 12� RegiÂo de Santa Catarina, instituiÆÂo fiscalizadora da
profissÂo de PsicÒlogo, no uso das atribuiÆÔes legais, CONVOCA o seguinte aprovado no Concurso PÙblico
01/2023, a entrar em contato com o Conselho Regional de Psicologia 12� RegiÂo, atÈ o dia 12/05/25, para
manifestar interesse ¿ vaga. A nÂo manifestaÆÂo das(os) candidatas(os) no prazo estipulado, configurar-
se-À como desistÉncia da vaga, sendo automaticamente excluÌdo do cadastro e do Concurso PÙblico.

Auxiliar Administrativo - FlorianÒpolis
Debora Mayumi Sasaki
Marcelo Kawasaki

FlorianÒpolis-SC, 25 de abril de 2025.
YARA MARIA MOREIRA DE FARIA HORNKE

Conselheira Presidente

EDITAL DE CONVOCA¦¢O CONCURSO N� 1/2023
FLORIAN²POLIS E CRICIUMA

O Conselho Regional de Psicologia - 12� RegiÂo de Santa Catarina, instituiÆÂo fiscalizadora da
profissÂo de PsicÒlogo, no uso das atribuiÆÔes legais, CONVOCA o seguinte aprovado no Concurso PÙblico
01/2023, a entrar em contato com o Conselho Regional de Psicologia 12� RegiÂo, atÈ o dia 08/04, para
manifestar interesse ¿ vaga. A nÂo manifestaÆÂo das(os) candidatas(os) no prazo estipulado, configurar-
se-À como desistÉncia da vaga, sendo automaticamente excluÌdo do cadastro e do Concurso PÙblico.

PsicÒloga Assistente TÈcnica- CriciÙma
JoÂo AntÓnio Fernandes Evaldt
Auxiliar Administrativo - FlorianÒpolis
Maria Jacicleia Evangelista GalvÂo
Luiz Felipe Pereira Amorim

FlorianÒpolis-SC, 25 de abril de 2025.
YARA MARIA MOREIRA DE FARIA HORNKE

Conselheira Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO CEAR 

AVISO DE LICITA¦¢O
PREG¢O ELETR³NICO N� 90004/2025

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do CearÀ - Core-CE (UASG
926712), torna pÙblico a abertura do PregÂo EletrÓnico n� 90004/2025, destinado ¿ contrataÆÂo de
empresa para prestaÆÂo de serviÆos de vigilÁncia desarmada e seguranÆa patrimonial do imÒvel do
Conselho do Regional dos Representantes Comerciais no Estado do CearÀ - Core-CE, a serem executados
com regime de dedicaÆÂo exclusiva de mÂo de obra, conforme condiÆÔes e exigÉncias estabelecidas neste
instrumento. VigÉncia contratual: 06 (seis) meses. CritÈrio julgamento: MENOR PRE¦O GLOBAL. Valor
Global Estimado: R$ 111.994,50 (cento e onze mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta
centavos). DATA DA SESS¢O P¹BLICA: 16/05/2025 ¿s 09h na pÀgina eletrÓnica www.comprasnet.gov.br.

O Edital È gratuito e pode ser retirado pela internet, atravÈs da pÀgina
eletrÓnica www.corece.org.br

FRANCISCO DE ASSIS PHILOMENO GOMES JUNIOR
Diretor-Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DO ESP¬RITO SANTO

EDITAL DE NOTIFICA¦¢O

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do EspÌrito Santo - Core-ES,
no uso de suas atribuiÆÔes legais, com fundamento no inciso LV, art. 5� da CF e �4� do art. 26 da Lei n�
9784/1999, vem retificar o edital de notificaÆÂo n� 1/2025, publicado em 24/03/2025 e o edital de
notificaÆÂo n� 2/2025, publicado em 23/04/2025, para informar que as referidas notificaÆÔes se
referem aos dÈbitos de anuidades no perÌodo de 2014 a 2024. Novamente, registra-se que notifica os
contribuintes citados em ambas as publicaÆÔes, que ora se encontram em local incerto e nÂo sabido, a
apresentarem defesa ou a pagar o valor apurado no processo administrativo de cobranÆa dos registros
infra discriminados, no prazo de 15 dias Ùteis, a contar da publicaÆÂo da presente retificaÆÂo de edital.

A inobservÁncia do prazo acima sujeitarÀ em inscriÆÂo em dÌvida ativa,
protesto em cartÒrio e/ou execuÆÂo fiscal e cadastro nos ÒrgÂos de proteÆÂo ao
crÈdito.

A natureza do crÈdito e a forma de cÀlculo dos acrÈscimos legais pelo
atraso no pagamento tÉm como fundamento legal o art. 10, VIII, alÌneas "a" e "c", �2�
e �5� da Lei n� 4886/65.

Os autos dos processos poderÂo ser consultados na sede deste ÒrgÂo, nos dias Ùteis
das 8h ¿s 16h30 e os editais completos estÂo disponÌveis no Portal TransparÉncia do Core-ES.

VitÒria/ES, 25 de abril de 2025.
MARCELO MARINO SIMONETTI

Diretor Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE S¢O PAULO

AVISO DE LICITA¦¢O
PREG¢O ELETR³NICO N� 90007/2025 - UASG 926753

N� Processo: 013/2025. Registro de preÆos para ContrataÆÂo de empresa
especializada na prestaÆÂo dos serviÆos de Plano ou Seguros Privados de AssistÉncia ¿
SaÙde denominados Operadoras de Plano de SaÙde, para assistÉncia mÈdica /
odontolÒgica e/ou seguro saÙde / seguro odontolÒgico, conforme condiÆÔes,

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP n� 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves PÙblicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereÆo eletrÓnico

http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo cÒdigo 05302025042800242
242

N� 79, segunda-feira, 28 de abril de 2025ISSN 1677-7069SeÆÂo 3

quantidades e exigÉncias estabelecidas no edital e seus anexos. Total de Itens
Licitados: 11. Edital: 28/04/2025 das 09h00 ¿s 12h00 e das 13h00 ¿s 17h00. EndereÆo:
Avenida Brigadeiro LuÌs AntÓnio, 613 - 5� andar - Bela Vista - SÂo Paulo - SP. Entrega
das Propostas: a partir de 28/04/2025 ¿s 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura
das Propostas: 20/05/2025 ¿s 10h00 no site www.gov.br/compras.

SÂo Paulo/SP, 25 de abril de 2025.
JOSE LUIZ ABRANTES PEREIRA
Diretor Presidente do Core-SP

CONSELHO REGIONAL DE SERVI¦O SOCIAL DA 6� REGI¢O

AVISO DE LICITA¦¢O DIFERENCIADA
PREG¢O ELETR³NICO N� CRESS/MG/6�R/003/2025

LICITA¦¢O DIFERENCIADA
OBJETO: O objeto do presente instrumento È a contrataÆÂo de fornecedores para

ContrataÆÂo de Empresa Especializada na LocaÆÂo de Impressoras - "outsourcing de
impressÂo", de acordo com as especificaÆÔes e condiÆÔes constantes neste instrumento, em
atendimento ao CRESS-MG - 6� RegiÂo. Tipo: Menor PreÆo. CritÈrio de Julgamento: Menor
Valor Anual por Lote. Dia 15.05.2025 ¿s 10:0h - HorÀrio de BrasÌlia, atravÈs do portal
https://www.gov.br/compras/pt-br. Maiores informaÆÔes pelo email: compras3@cress-
mg.org.br e pelo site: www.cress-mg.org.br.

Belo Horizonte/MG, 25 de Abril de 2025.
JEAN CARLOS ROCHA FERNANDES DE BRITO

CONSELHO REGIONAL DOS T¨CNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO REGIONAL DOS T¨CNICOS INDUSTRIAIS DA 4� REGI¢O

AVISO DE LICITA¦¢O
PREG¢O ELETR³NICO N� 9/2025 - UASG 927487

N� Processo: 000983/2025. Objeto: ContrataÆÂo de empresa especializada na

Àrea tÈcnica e engenharia para manutenÆÂo predial corretiva e preventiva nos postos de

trabalho do CRT-04, contemplando a Sede, a Regional e os EscritÒrios Descentralizados,

localizados nos Estados do ParanÀ e Santa Catarina, sob demanda, para atender ¿s

necessidades do Conselho, atravÈs de mÂo de obra especializada, sem dedicaÆÂo exclusiva de

mÂo de obra, com fornecimento de materiais, equipamentos, peÆas e ferramentas, conforme

descritivos, condiÆÔes, quantidades e exigÉncias estabelecidas em Edital e seus Anexos. Total

de Itens Licitados: 2. Edital: 24/04/2025 das 08h00 ¿s 16h59. EndereÆo: Rua Campolino Alves,

n� 84 - FlorianÒpolis/SC ou www.crt04.org.br. Entrega das Propostas: a partir de 24/04/2025

¿s 08h00 no site www.gov.br/pncp/pt-br. Abertura das Propostas: 13/05/2025 ¿s 09h00 no

site www.comprasnet.gov.br. InformaÆÔes Gerais: Em caso de discordÁncia entre as

especificaÆÔes descritas no CATSER e as especificaÆÔes constantes deste Termo de

ReferÉncia, prevalecerÂo as especificaÆÔes tÈcnicas descritas no Termo de ReferÉncia.

RICHARD DE OLIVEIRA ROSA

Agente de ContrataÆÂo CRT-04

EXTRATO DE CONTRATO - UASG 928092

Proc. Adm. 003/2025; PE: 003/2025; Objeto (resumitivo): ContrataÆÂo de empresas
especializadas para a prestaÆÂo de serviÆos e fornecimento de todos os equipamentos
necessÀrios para uma soluÆÂo integrada de seguranÆa e conectividade de rede,
incluindo o provimento de serviÆos de seguranÆa para a rede e endpoints,
fornecimento de soluÆÂo de conectividade para rede local e wireless, instalaÆÂo e
configuraÆÂo das soluÆÔes fornecidas e treinamento para a equipe do CRT-RJ; Lote 1
- Termo de Contrato n� 004/2025 - Partes: Conselho Regional dos TÈcnicos Industriais
do Estado do Rio de Janeiro - CRT-RJ, CNPJ: 33.618.698.0001-62 e GMX2 Tecnologia
ComÈrcio e ServiÆos de InformÀtica Ltda; CNPJ: 36.177.677/0001-47; VigÉncia:
24/04/2025 a 24/04/2030; Valor total: R$ 538.728,25 (quinhentos e trinta e oito mil,

setecentos e vinte e oito reais e vinte e cinco centavos); Notas de empenho n�:

704,705 e 706; Lote 2 - Termo de Contrato n� 005/2025 - Partes: Conselho Regional

dos TÈcnicos Industriais do Estado do Rio de Janeiro - CRT-RJ; CNPJ: 33.618.698.0001-

62 e Netware TelecomunicaÆÔes e InformÀtica Ltda; CNPJ: 19.452.240/0001-55;

VigÉncia:24/04/2025 a 24/04/2030; Valor total: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil

reais); Notas de empenho n�: 710,711 e 712; Lote 3 - Termo de Contrato n� 006/2025

- Partes: Conselho Regional dos TÈcnicos Industriais do Estado do Rio de Janeiro - CRT-

RJ; CNPJ: 33.618.698.0001-62 e 3 Tech-it TeleinformÀtica Ltda; CNPJ: 11.253.526/0001-

08; VigÉncia: 24/04/2025 a 24/04/2030; Valor total: R$ 289.500,00 (duzentos e oitenta

e nove mil e quinhentos reais); Notas de empenho n�: 707,708 e 709; FundamentaÆÂo:

Lei n�14.133/2021. Gilberto Silva Palmares Presidente CRT-RJ

Confira as facilidades oferecidas
pela Imprensa Nacional:

Diário Oficial da União Digital
A informação oficial ao alcance de todos

App Store Google Play

Baixe o App DOU nas lojasAcesse o portal da
Imprensa Nacional

www.in.gov.br

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html



